


Edição 5.995 | Ano 10
12 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 277/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 275/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 276/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 278/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WVC4WKHV-V6YOHHWF-J9HIINXT-DBV8G36O
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE 

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 

NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 

CNPJ: 11.390.971/0001-01 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 277/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023 

 

 Contrato nº 277/2024. Processo Administrativo: Nº 203.1/2024. Por Pregão Eletrônico nº 014/2023. CONTRATANTE: O 
MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA, através da Secretaria de Saúde, CONTRATADA: JOANICE REIS RIOS LTDA inscrita no 
CNPJ sob nº. 06.370.558/0001-45; Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE LENÇOL HOSPITALAR, TOALHA 
(BANHO, ROSTO) E EQUIPAMENTOS MÉDICOS AMBULATORIAIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO-BA, Crédito Orçamentário: 02.05.01/10.301.5.2.027 /3.3.90.30.00 /10.302.5.2.065 
/3.3.90.30.00 /4.4.90.52.00 /15001002 /16000000, Vigência: 03/04/2024 a 03/04/2025, valor R$5.365,00 (cinco mil trezentos e setenta 

e cinco reais). 

 
 

 

Capim Grosso, em 03 de abril de 2024. 
 

LEIDE COSTA RIOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

Edição 5.995 | Ano 10
12 de abril de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 277/2024

Certificação Digital: WVC4WKHV-V6YOHHWF-J9HIINXT-DBV8G36O
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 275/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023 

 

 Contrato nº 275/2024. Processo Administrativo: Nº 203.1/2024. Por Pregão Eletrônico nº 014/2023. CONTRATANTE: 

O MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA, CONTRATADA: MACIEL REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF 

sob nº. 34.867.448/0001-29 Objeto: o REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE, TOALHA (BANHO, ROSTO), 

VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE CULTURA DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO-BA, 

Crédito Orçamentário: 02.04.02/13.392.11.2.020 /3.3.90.30.00 /15000000, Vigência: 03/04/2024 a 03/04/2025, valor 

R$2.932,00 (dois mil novecentos e trinta e dois reais). 

 
Capim Grosso, em 03 de abril de 2024. 

 

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

Edição 5.995 | Ano 10
12 de abril de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 275/2024

Certificação Digital: WVC4WKHV-V6YOHHWF-J9HIINXT-DBV8G36O
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE 

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 

NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 

CNPJ: 11.390.971/0001-01 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 276/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023 

 

 Contrato nº 276/2024. Processo Administrativo: Nº 203.1/2024. Por Pregão Eletrônico nº 014/2023. CONTRATANTE: O 
MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA, através da Secretaria de Saúde, CONTRATADA: MACIEL REPRESENTAÇÕES LTDA 
inscrita no CNPJ sob nº. 34.867.448/0001-29 Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE LENÇOL HOSPITALAR, 
TOALHA (BANHO, ROSTO) E EQUIPAMENTOS MÉDICOS AMBULATORIAIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO-BA, Crédito Orçamentário: 02.05.01/10.301.5.2.027/3.3.90.30.00 
/10.302.5.2.065/3.3.90.30.00 /4.4.90.52.00 /15001002 /16000000, Vigência: 03/04/2024 a 03/04/2025, valor R$23.931,80 (vinte e 
três mil novecentos e trinta e um reais e oitenta centavos) 

 
 

Capim Grosso, em 03 de abril de 2024. 

 

LEIDE COSTA RIOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

Edição 5.995 | Ano 10
12 de abril de 2024

Página 5

EXTRATODE CONTRATONº 276/2024

Certificação Digital: WVC4WKHV-V6YOHHWF-J9HIINXT-DBV8G36O
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE 

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 

NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 

CNPJ: 11.390.971/0001-01 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 278/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023 

 

             Contrato nº 278/2024. Processo Administrativo: Nº 203.1/2024. Por Pregão Eletrônico nº 014/2023. CONTRATANTE: O 
MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA, através da Secretaria de Saúde, CONTRATADA: VILARONGA MATERIAIS CIRURGICO E 
HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 32.236.071/0001-84; Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE 
LENÇOL HOSPITALAR, TOALHA (BANHO, ROSTO) E EQUIPAMENTOS MÉDICOS AMBULATORIAIS, VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO-BA, Crédito Orçamentário: 
02.05.01/10.301.5.2.027/3.3.90.30.00 /10.302.5.2.065/3.3.90.30.00 /4.4.90.52.00 /15001002 /16000000, Vigência: 03/04/2024 a 
03/04/2025, valor R$250,00 (duzentos e cinquenta reais) 

 
 

Capim Grosso, em 03 de abril de 2024. 

 

LEIDE COSTA RIOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

Edição 5.995 | Ano 10
12 de abril de 2024

Página 6

EXTRATODE CONTRATONº 278/2024

Certificação Digital: WVC4WKHV-V6YOHHWF-J9HIINXT-DBV8G36O
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 277/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 275/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 276/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 278/2024


		2024-04-12T09:23:01-0300




